Rua Curitiba, Nº 1080, Centro

(66) 3592-3200

DECRETO Nº 012/2022 DE 21 DE JANEIRO DE 2022

Dispõe sobre Homologação do

Resultado do Processo Seletivo

Simplificado nº 003/2021, e dá

outras providências.

O Sr. Edelo Marcelo Ferrari,

Prefeito Municipal de Brasnorte,

Estado de Mato Grosso, no uso de

suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no art. 37, II da Constituição Federal;

CONSIDERANDO a realização dos procedimentos classificação de candidatos,

com base nas exigências estabelecidas no Edital do Processo Seletivo Simplificado 003/2021,

e considerando o Resultado Final Publicado, do presente certame;

D E C R E T A:

Artigo 1º - Homologa-se o Resultado do Processo Seletivo Simplificado

003/2021, conforme relatório com a respectiva classificação que faz parte do Anexo Único

deste Decreto e encontra-se no site www.brasnorte.mt.gov.br.

Artigo 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

                   Gabinete do Prefeito aos vinte e um dias do mês de janeiro do ano de dois mil e

vinte e dois.

EDELO MARCELO FERRARI
Prefeito do Município de Brasnorte

		2022-01-21T09:30:46-0400
	EDELO MARCELO FERRARI:89286499191